คุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต
ก ิจกรรมการเร ียนร ู ้ เพ ื ่ อพ ัฒนาตนเอง งบดำเน ินงาน การศ ึกษาเพ ื ่ อพ ัฒ นาส ั งคมและช ุมชน  รหัส 
20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 จำนวน 5,600 บาท (-ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียด
ดังนี้ 

1.) ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม   2,625.-บาท 
 1.1) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

( 75 คน x 35 บาทX 1 มื้อ ) 

= 

2,625.-บาท 

2.) ค่าจัดจ้างทำป้ายไวนิล 480.-บาท 
 2.1) ค่าจัดจ้างทำป้ายไวนิล 

(1 ป้าย x 480 บาท)

[...]

3.) ค่าวัสดุโครงการ 495.-บาท 
 3.1) ค่าวัสดุโครงการ      = 495.-บาท  
4.) ค่าตอบแทนวิทยากร 2,000.-บาท 
 4.1) ค่าตอบแทนวิทยากร 

(5 คน X 2 ชั่วโมง X 200 บาท) 

= 

2,000.-บาท 

รวมทั้งสิ้น                               5,600.-บาท  (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
  7.1 ผู้นำชุมชน ทุกตำบล 

7.2 องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 3 แห่ง 
   7.3 สำนักงานพัฒนาชุมชนอำเภอดงเจริญ 
   7.4 เทศบาลตำบล จำนวน 3 แห่ง 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี) 
 1. โครงการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
 2.